ГЛАВА САЛАУССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
САЛАВЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» сентября 2019 г.

КАРАР
№ 8

Об утверждении Порядка обеспечения присутствия граждан на заседаниях
коллегиальных органов местного самоуправления сельского поселения

Балтасинского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на
основании Устава муниципального образования «Салаусское сельское поселение»,
в целях участия граждан в осуществлении местного самоуправления, обеспечения
доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления глава
Салаусского сельского (городского) поселения постановляет:

1.Утвердить Порядок обеспечения присутствия граждан на заседаниях
коллегиальных органов местного самоуправления Салаусского сельского поселения
Балтасинского муниципального района РТ согласно приложению.

2,Разместить настоящее постановление на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салаусског< Р.Х.Сибагатуллин